

**Obiect Liceul "Ciprian Porumbescu" -
reconditionarea pardoselii coridor et. 1**
Investitor Liceul "Ciprian Porumbescu"
Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCK42B	Desfacerea pardoselilor reci din mozaic, in cimp continuu sau placi mozaicate	m2			30 28
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,4600	30,00	13,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4600	30,00	13,80
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	50,00	2,00
2	RpCK16A	Repararea pardoselilor din mozaic turnat pe loc, avind stratul de uzura de 1,5 cm grosime, cu dozajul de 600 kg ciment la mc de piatra de mozaic, inclusiv stratul-suport de 3 cm grosime, executat cu mortar de ciment marca 100-T, frecatul prim, al doilea frecat si spalatul, in incaperi de peste 16 mp, executat in cimp continuu cu mozaic granulat de calcar, fara bordura, inclusiv frecatul 1 si 2	m2			369 83
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,4000	30,00	72,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	30,00	10,80
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	22,1500	1,40	31,32
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	220,00	9,34
	1412122204800	Mozaic granulat	kg	23,0000	10,00	232,30
	2881116001317	Piatra de slefuit forma rinichi h = 73 mm	kg	0,2500	40,00	10,10
	2010407343982	Rumegus	kg	0,0500	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0180	0,00	0,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0450	50,00	2,25
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0120	50,00	0,60
3	CG51A	Pardoseli epoxidice sau poliuritanice turnate cu umplutura (chipsuri) pe suport existent	m2			194 98
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,2800	30,00	68,40
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,9700	30,00	29,10
	2653102100839	Grund Fuxit-1030*	kg	0,6000	22,30	13,47
	2653102100840	Strat superior din 2 componente "Fuxit-2200"*	kg	0,7000	90,00	63,44
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,0150	500,00	7,55
	2940520007688	Masina de slefuit	h-ut	0,1500	30,00	4,50
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0670	30,00	2,01
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,1400	30,00	4,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	50,00	1,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	50,00	0,50
4	RpCP44B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor	kg			0 0
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0080	30,00	0,24
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0025	30,00	0,07
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0010	30,00	0,03
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0004	28,00	0,01
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0006	40,00	0,02
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0002	350,00	0,07
5	CL26A	Rame metalice gata confectionate	kg			15 4
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1100	30,00	3,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	30,00	0,30
	2030132947000	Rama metalica gata confectionata	kg	1,0000	11,00	11,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	35,00	0,17
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0050	45,00	0,23
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	1,40	0,03
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	2,00	0,04
6	CL57B	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 10 kg	kg			8 3
	7136080025001	Montator	h-om	0,1050	30,00	3,15
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0200	51,00	1,03
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	35,00	0,35
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	30,00	2,40
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0130	50,00	0,65
7	CL22A	Capace din tabla 5 mm grosime cu intaritura din otel cornier si minere din otel rotund, montate la canale de conducte, inclusiv confectionarea lor, exclusiv confectionarea metalica pentru protectia muchiilor canalului	m2			733 165
	7212030022700	Sudor	h-om	4,0000	30,00	120,00
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,0000	30,00	30,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5000	30,00	15,00
	2732103646233	Tabla striata de 5 mm grosime	kg	40,0000	11,00	440,00
	2710703500623	Otel cornier 50x50x5 mm	kg	8,0000	11,00	88,00
	2734115903128	Sirma din otel pentru sudura D=2 mm	kg	0,5000	35,00	17,50
	2710602000121	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 10 mm	kg	0,1000	11,00	1,10
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2400	28,00	6,72
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,3600	40,00	14,40
8	CL27A	Lucrari pregatitoare in vederea executarii protectiei: pregatirea suprafetelor metalice prin curatirea cu praf, degresarea intregii suprafete si aplicarea primului si celui de-al doilea strat de amorsa	m2			72 50
	7134050013250	Izolator	h-om	1,4500	30,00	43,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	30,00	6,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0510	20,00	1,02
	2320166200676	White spirit	kg	0,1500	18,00	2,70
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9300	1,40	4,10
	2682112205680	Azbest cal. II fulgi	kg	0,0700	80,00	5,60
	2415107301960	Amoniac tehnic	kg	0,0080	80,00	0,64
	1551537308508	Cazeina tehnica de tip chiag sau acida	kg	0,0800	65,00	5,20
	2417107327355	Latex (din cauciuc sintetic tip K 40)	kg	1,7700	2,00	3,54

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.